
СЛАУ ГАР АДС KI РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Г1ЖЭНСК1 СЕЛЬСК! 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

23 ноября 201 11-1

агр .П ж энка агр .Г  иженка

Об образовании сельской 
избирательной комиссии по 
выборам депутатов Гиженского 
сельского Совета депутатов 
двадцать восьмого созыва

Рассмотрев протоколы собраний организационных структур 
общественных организаций и заявлений избирателей по выдвижению в 
состав Г иженской сельской избирательной комиссии по выборам 
депутатов в Гиженский сельский Совет депутатов двадцать восьмого 
созыва в соответствии со статьями 34 и 35 избирательного кодекса 
Республики Беларусь, Гиженский сельский исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Образовать Гиженскую сельскую избирательную комиссию по 
выборам депутатов в Гиженский сельский Совет депутатов двадцать 
восьмого созыва в количестве 7 человек в составе:
Андреева Наталья 
Ивановна
Даниленко Алла 
Афанасьевна 
Зяткина Ирина 
Николаевна

- от избирателей, путем подачи заявления

- от избирателей, путем подачи заявления

- от первичной профсоюзной организации 
государственного учреждения образования 
«Гиженский ясли -  сад» Славгородской 
районной организации Белорусского 
профессионального союза работников 
образования и науки
- от цехового комитета профсоюзной
организации государственного
лесохозяйственного учреждения
«Чериковский лесхоз», Г иженское
лесничество

Псевкина Елена Петровна - от первичной организации Славгородской
Заказ 384, т. 200.

0 0 0516

Никитина Валентина 
Владимировна



районной организации республиканского 
общественного объединения «Белая Русь» 
государственного учреждения образования 
«Гиженская средняя школа»

Савостина Надежда - от избирателей, путем подачи заявления
Дмитровна
Савченко Майя - от избирателей, путем подачи заявления
Анатольевна

2. Определить место размещения Гиженской сельской
избирательной комиссии в административном здании Гиженского 
сельского исполнительного комитета, расположенного по улице
Октябрьской, дом 2, агрогородок Гиженка Славгородского района 
(тел.74 262).

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его 
принятия в районной газете «Прысожсю край».

Председатель сельского 
исполнительного комитета

Управляющий делами сельского 
исполнительного комитета

Н.Н.Янков

Л.В.Ерофеева


